[image: image1.png]PN

                        ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

     РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2022 года

                                           № 108
О структуре администрации города Югорска
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации города Югорска (приложение).
2. Исключить отдел опеки и попечительства из структуры администрации города Югорска с 01.01.2023.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, но не ранее 28.10.2022.
Председатель Думы города Югорска                                                     Е.Б. Комисаренко
«25» октября 2022 года
   (дата подписания)
Приложение

к решению Думы города Югорска

от 25 октября 2022 года № 108
Структура администрации города Югорска

Департаменты

Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса

Департамент муниципальной собственности и градостроительства

Департамент финансов

Департамент экономического развития и проектного управления
Управления

Управление образования

Управление социальной политики

Управление культуры

Управление внутренней политики и массовых коммуникаций

Управление по вопросам муниципальной службы, кадров и наград

Управление контроля

Управление информационных технологий

Управление бухгалтерского учета и отчетности

Управление  жилищной политики

Управление общественной безопасности и специальных мероприятий

Юридическое управление

Отделы

Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Отдел опеки и попечительства

Отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел документационного и архивного обеспечения

Отдел записи актов гражданского состояния